Совет Малолызинского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Решение

с.Малые Лызи                                    № 91                                  14.11. 2013 г.

О перспективах и проблемах развития Республики Татарстан
          Заслушав выступление главы Малолызинского сельского поселения Медведева Д.Н. о перспективах и проблемах развития Республики Татарстан, Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан решил:

          1. Информацию о перспективах и проблемах развития Республики Татарстан принять к сведению.

     Глава Малолызинского

     сельского поселения:                                                    Медведев Д.Н.